

地盤変動影響調査算定要領の一部改正《新旧対照表》

【現行】平成30年3月14日 改正

【改正】令和2年3月18日

改正後	現 行
<p>(様式第1 建物等調査一覧表)</p> <p>(表 略)</p> <p>注 用紙の大きさは、日本産業規格A列 4番横とする。</p> <p>(様式第2 建物等調査書 (平面図、立体図面等))</p> <p>(図 略)</p> <p>注 用紙の大きさは、原則として日本産業規格A列 3番横とする。</p> <p>(様式第3 損傷調査書 (事前・事後))</p> <p>注 用紙の大きさは、日本産業規格A列 4番横とする。</p> <p>(以下 略)</p>	<p>(様式第1 建物等調査一覧表)</p> <p>(表 略)</p> <p>注 用紙の大きさは、日本工業規格A列 4横とする。</p> <p>(様式第2 建物等調査書 (平面図、立体図面等))</p> <p>(図 略)</p> <p>注 用紙の大きさは、原則として日本工業規格A列 3横とする。</p> <p>(様式第3 損傷調査書 (事前・事後))</p> <p>注 用紙の大きさは、日本工業規格A列 4横とする。</p> <p>(以下 略)</p>